
Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě č. 176000045 

o poskytování komplexních služeb souvisejících se servisem a opravami služebních vozidel 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající:  ředitel sekce Ekonomiky a informatiky 
IČO: 71214011 
DIČ; CZ71214011 
ID datové schránky: 7puaa4c 
(dále jen ,,objednatel“)

8 

2. Zhotovitel: LKQ CZ s.r.o. 
se sídlem: Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9 Vysočany 
zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 339418 
zastoupený: V plné moci 
IČO: 24787426 
DIČ; CZ24787426 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
ID datové schránky: Wgawxac 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

I. Preambule 
Objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany“ nebo jednotlivě jako ,,smluvní 
strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o 
poskytování komplexních Služeb souvisejících se servisem a opravami služebních vozidel 
uzavřené dne 22. 2. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“). 

II. Předmět dodatku 
1. Platnost Rámcové smlouvy se dohodou obou smluvních stran prodlužuje do doby, než 
nabude účinnosti nová rámcová smlouva případně nové rámcové smlouvy na poskytování 
komplexních služeb souvisejících se servisem a opravami služebních vozidel 
uzavřená/uzavřené mezi Objednatelem anovým zhotovitelem, případně více novými 
zhotoviteli, která, případně které budou výsledkem veřejné zakázky zadané Objednatelem 
snázvem „Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim včetně souvisejících služeb“, 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne ll. l. 2021 pod Evidenčním číslem zakázky 
Z202l-000471 a pod Systémovým číslem v NEN - N006/21/V000005 16. 
2. O nabytí účinnosti nové rámcové smlouvy případně nových rámcových smluv na 
poskytování komplexních služeb souvisejících se servisem a opravami služebních vozidel 
uzavřené/uzavřených mezi Objednatelem anovým zhotovitelem, případně více novými



zhotoviteli je obj ednatel povinen prokazatelně infonnovat zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, co se O této skutečnosti dozví. 
3. Smluvní Strany se dohodly, že veškeré služby poskytnuté na základě tohoto Dodatku č. 
3 ze strany zhotovitele objednateli nepřesáhnou ve smyslu § 221 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění částku ve výši 3 686 000 Kč (bez DPH). 

III. Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem č. 3 

zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel. 

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohodly, že objednatel 
zašle tento Dodatek č. 3 správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

5. Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí a že nebyl uzavřen 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

6. Přílohou tohoto Dodatku č. 3 je plná moc zástupce zhotovitele. 

V Praze dne V dne: 

Obj ednatel: Zhotovitel: 

,_ 
Digitálně Digitálně podepsal 

- 

°"°""-' V a Datum: 2021.02.1ó 
|1nčii)0?Ěgı2il}8:16:48 

1 1:46:33 +01 '00' 

Česká republika - Generální ředitelství cel s.r.0. 
 

ředitel Sekce 01 Ekonomiky a informatiky v plné moci


